潮州市人民政府办公室关于建立潮州市

“双随机、一公开”监管工作联席

会议制度的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

为贯彻落实《广东省人民政府关于在市场监管领域全面推

行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》（粤府函〔2019〕

235 号），深入推进全市“双随机、一公开”监管工作，市政府

决定建立市“双随机、一公开”监管工作联席会议制度（以下

简称联席会议）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实国家、省和市委、市政府有关推进“双随机、一

公开”监管的决策部署，研究提出全市“双随机、一公开”监

管工作的思路、方案、计划、建议，研究解决联合监管中存在

的突出问题，对全市各级部门推进“双随机、一公开”工作情

况进行督促检查，承办市政府交办的其他事项。

二、组成人员

— 2 —

召 集 人：余鸿纯

副召集人：林泽龙（市政府）

陈德堡（市市场监督管理局）

成 员：廖泽平（市发展和改革局）、叶阳（市教育局）、

何林辉（市工业和信息化局）、林汉文（市公安局）、陈少鹏（市

民政局）、刘泽鹏（市司法局）、苏岳良（市财政局）、周述君（市

人力资源和社会保障局）、李觉会（市自然资源局）、谢键（市

生态环境局）、陈裕德（市住房和城乡建设局）、陈键文（市交

通运输局）、梁跃平（市水务局）、苏键锋（市农业农村局）、李

翊鹏（市商务局）、尹胜利（市文化广电旅游体育局）、陈志平

（市卫生健康局）、李武杰（市应急管理局）、陈湘平（市市场

监督管理局）、赖永新（市统计局）、黄志猛（市金融工作局）、

曾子伟（市政务服务数据管理局）、王革升（市人民防空办公室）、

胡鹏（潮州海关）、黄旭宇（饶平海关）、曾伟昭（市税务局）、

彭志强（人行潮州中支）、江溶（潮州银保监分局）、吴振强（市

气象局）、卢仕杰（潮州海事局）、陈庆镐（市邮政管理局）、陈

坚松（市烟草专卖局）

三、工作机制

联席会议不纳入市级议事协调机构管理，任务完成后自行

撤销，日常工作由市市场监督管理局承担。联席会议成员因工

作变动需要调整的，由所在单位向市市场监督管理局提出，按

程序报召集人批准。联席会议运行、调整和撤销等情况，请市

— 3 —

市场监督管理局及时报市委编办备案。

潮州市人民政府办公室

2019 年 9 月 16 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。